規    則

 「千曲市介護保険給付等に関する規則の一部を改正する規則」をここに公布する。

  令和７年１０月３１日

                      千曲市長 小川 修一

千曲市規則第４８号

千曲市介護保険給付等に関する規則の一部を改正する規則

千曲市介護保険給付等に関する規則（平成15年千曲市規則第72号）の一部を次のように

改正する。

第３条の表中

「

千曲市介護保険(要介護認定・要支援認定)等申請書(様式第２号)

                                      」を

「

介護保険(要介護認定・要支援認定)等申請書(様式第２号)

                                      」に

改める。

第５条の表中

「

介護保険居宅介護(支援)サービス費等支給申請書(様式第５号)

                                      」を

「

介護保険居宅介護(介護予防)サービス費等支給申請書(償還払用)(様式第５号)

                                      」に

改める。

第６条の表中

「

介護保険居宅介護(支援)福祉用具購入費支給申請書(様式第６号)

介護保険居宅介護(支援)住宅改修費支給申請書(様式第７号)

介護保険高額介護(居宅支援)サービス費支給申請書(様式第８号)

                                      」を

「

介護保険居宅介護(介護予防)福祉用具購入費支給申請書(様式第６号)

介護保険居宅介護(介護予防)住宅改修支給事前申請書(様式第７号)

介護保険高額介護(予防)サービス費支給申請書(様式第８号)

                                      」に

改める。

第７条の表中

「

介護保険負担限度額認定申請書（様式第９号）

介護保険負担限度額差額支給申請書（様式第９号の２）

介護保険特定負担限度額認定申請書（様式第10号）

介護保険利用者負担額減額・免除等申請書（様式第11号）

                                      」を

「

介護保険負担限度額認定申請書（様式第９号）

介護保険特定入所者介護（介護予防）サービス費等支給申請書（様式第９号の２）

介護保険特定負担限度額認定申請書（様式第10号）

介護保険利用者負担額減額・免除認定申請書（様式第11号）

                                      」に

改める。

 様式を次のように改める。

附 則

 （施行期日）

１ この規則は、令和７年11月４日から施行する。

 （経過措置）

２ この規則の施行の際現に千曲市介護保険給付等に関する規則の規定に基づき作成され

ている用紙については、この規則の規定にかかわらず、当分の間、使用することができ

る。